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наставен лист – час 67 
 

Задача  1: Работа во парови - Состави листа од забелешки со корисни информации и задачи-

решени примери со објснување за собирање и одземање на децимални броеви со различен број 
децимални места во пишана форма. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________
Задача  2: За партнерот од твојот пар состави група од 10 прашања(задачи) кои вклучуваат 
собирање и одземање децимални броеви, а откако тој ќе ги реши изврши проверка на решенијата. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
Задача 3: 
    а). 5,28+ 0,413=                                                                 б). 325,71 - 13,363=  
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Задача 4: Одреди вредност на изразот: 
    (25,32+17,9) - 8,439=       
 
 
 
 
                                        
                 
 
 


